
Pachet materiale reparatii curente

I.D.: 43597714

Data publicarii	22.07.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 343,19 RON - 343,19 RON

Descriere: Pachet materiale reparatii curente, cf. descriere Coadă Tarnacop Buc 2 7.71 15.42 633098 COADA LOPATA SAU CAZMA Buc 6 4.62 27.72 633081 COADA GREBLA 1300 Buc 4 5.97 23.88 14752 GREBLA 14 dinti Buc 4 22.08 88.32 633051 Lopata Tip C Rosie (SG) / L[mm]: 270; B[mm]: 230 Buc 6 12.7 76.2 632010 Tarnacop Forjat / G[kg]: 2 Buc 2 25.45 50.9 SOLUTIE PT SPALAT CENTRALE 10L Buc 1 60.75 60.75
